
UCHWAŁA V/29/24 
RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

W sprawie zmiany "Uchwały nr IV/23/11 Rady Miasta Lędziny z dnia 27.01.2011r. w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowego wspierania rozwoju sportu w gminie Lędziny". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41, art. 42 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 25.06.2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz 2048) oraz art. 218 ustawy z 27.08.2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Miasta Lędziny uchwala: 

§ 1. W "Uchwale nr IV/23/11 Rady Miasta Lędziny z dnia 27.01.2011 r. w sprawie określenia warunków 
i trybu finansowego wspierania rozwoju sportu w gminie Lędziny" wprowadzić następujące zmiany: § 3. pkt.3 
otrzymuje brzmienie: Wnioski składa się w terminie do 1 października roku poprzedzającego rok budżetowy, jeżeli 
zadanie ma być rozpoczęte i zakończone w roku następnym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Ślaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Edward  Urbańczyk  
 

Id: 7E79CA98-AA23-419A-B76A-6F261038593E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/29/24 RADY MIASTA LĘDZINY z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


